
📋 DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS – LAS TITAS
Conforme al Reglamento (UE) 1169/2011

🥩 HAMBURGUESAS DE VACA

Vaca (Rústica)
🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

Chipotle (Brioche)
🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

Smash Premium (Brioche)
🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

Trespuntocero (Brioche)
🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

🐔 HAMBURGUESAS DE PITO (POLLO)

Crispy (Rústica)
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos · 🥚 Huevo

Canaria (Brioche)
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos · 🥚 Huevo

🍕 EL HORNO DE LAS TITAS (PIZZAS)

Margarita
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos

Contadina / Chicago / Tejana / Duroc / Cecina / Hawaiana / Burrata / Campesina / Mar y Montaña /
Gambas al Ajillo / Gulas / Salmón Ahumado / Quesos / Picante
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos
(Algunas incluyen 🐟 Pescado, 🦐 Crustáceos o 🥚 Huevo según ingredientes)

🥪 FOCA-TITAS Y SÁNDWICHES

Puntilla
🌾 Gluten · 🦑 Moluscos · 🥚 Huevo
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Vegetal Mixta
🐟 Pescado (atún) · 🥚 Huevo · 🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

Texaco / Gampera
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos · 🥚 Huevo

🍟 ALGO PARA PICAR

Patatas fritas / Salchipapas / Patatas Baconeras
🥛 Lácteos (baconeras)

Alitas de pollo / Pollo estilo Kentucky
🌾 Gluten · 🥚 Huevo

Puntillas
🦑 Moluscos · 🌾 Gluten

Salsas (alioli, sriracha mayo, césar, cheddar, BBQ, chipotle)
🥚 Huevo · 🥛 Lácteos · 🌾 Gluten

🍽️ PARA SEGUIR

Raxo / Raxo al queso azul
🥛 Lácteos

Solomillo a la plancha
🥛 Lácteos

Escalope de pollo
🌾 Gluten · 🥚 Huevo

Albóndigas / Fritos de bacalao
🌾 Gluten · 🥚 Huevo · 🐟 Pescado

🥗 DA HORTA

César
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos · 🥚 Huevo · 🐟 Pescado

Burrata / Cecina
🥛 Lácteos
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🌮 TEX-MEX

Tacos (Pollo / Carnita)
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos

Nachos con carne
🌾 Gluten · 🥛 Lácteos

⚠️ AVISO LEGAL

Debido a los procesos de elaboración en cocina, no se puede garantizar la ausencia total de trazas
de otros alérgenos.

📍 Para información detallada, consulte con nuestro personal.
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